
平成２６年４月号 Ｎｏ．８７  

社協だより「きずな」 
発行：福智町社会福祉協議会 

          愛の贈り物「ありがとうございました」  
                                     順不同敬称略         【平成２６年２月１６日～平成２６年３月１５日】 

◆ふれあい基金 

福祉バス内募金箱     ８９，５２７円 

コスモス電気治療室募金箱    ９４５円    

◆香典返し     

－寄附者―     ―故人―     ―住所― 

吉武 まゆみ   吉武 清    伊方大黒 

大久保 清一   大久保 ミナヨ 上野原 

城野 三男    城野 瀧子   上野常福 

仲村 清年    仲村 トキヱ  弁城久六 

森下 容子    森下 明    神崎太陽 

山下 誠治    山下 次男   赤池町営伏原 

村田 陽一    村田 清吉   伊方中古門 

田中 和敏    田中 ヤス子  神崎南木 

村上 都     村上 博    市場春日 

太田 健二    太田 ハルエ  赤池赤池団地 

平中 環     平中 務    伊方山ノ手 

鈴木 芳子    鈴木 政義   伊方新門上 

小松 敏夫    小松 秀子   上野大浦1の1 

髙村 トヨ子   東 アキノ   伊方東区団地 

久冨 ミチ子   久冨 勝則   弁城松原 

井戸 實男    井戸 照男   金田上金田 

菊谷 由美子   菊谷 薫    赤池西町 

太田 淳一    太田 文子   市場井土 

            以上 １８ 件 ３６８,０００円 

 謹んで故人のご冥福をお祈りいたしますとともに、 

ご遺族のご芳志に深く感謝申し上げます。 

 福智町社会福祉協議会では、地域の皆様のご理解とご協力により、子育てサロン日本語教室、子

どもボランティア事業、サマースクール「かえるの学校」、社協情報ふれあいの発行、きずなだよ

りの発行などの事業を行っています。賛助会員とはそのような事業を支援し地域福祉を推進する一

員になっていただく方々のことです。どうぞご賛同いただきますようよろしくお願いいたします。 

※ご加入にあたり、ご一報いただければ職員がお伺いさせていただきます。よろしくお願いいたし

ます。  

          賛助会費 １口 １，０００円 

                      

                       福智町社会福祉協議会 総務課 電話22-6631 

平成２６年度「賛助会員」の継続と新規ご加入について 

福智町結婚相談センター「赤い糸」 

 素敵な出会いを求めている貴方

へ、福智町金田社会福祉センター

（金田駅裏）で毎月、第１土曜日、

第２土曜日、第４土曜日、１０時～

１７時まで、結婚アドバイザーの杉

本數男さんがお話をお伺いいたしま

す。登録・相談料は無料です。福智

町結婚相談センター「赤い糸」は、

数多くの方々の縁を結んで行きたい

と思います。秘密は厳守、お気軽に

ご相談いただきたいと思います。お

子様の結婚に関するご両親の相談も

できます。 

※問い合せ先 

福智町結婚相談センター「赤い糸」 

 杉本數男相談員携帯 

  090-9496-2058 



 福智町社会福祉協議会では、心配ごと相談を実施しています。 

近隣とのトラブル、結婚・離婚問題、借金問題などさまざまな相談に応じています。相談

料は無料、秘密は厳守いたしますので、ご相談にお越しください。 

心配ごと相談スケジュールについて 

― ５月 ― 

開催日：時間 開催場所 

５月１日（木） 

１０時～１５時 

福智町役場 

赤池支所 

５月８日（木） 

１０時～１５時 

福智町公民館 

方城分館 

５月１７日（土） 

１０時～１５時 

金田社会福祉センター 

※司法書士による特別相談 

※司法書士による特別相談は、予約制になりますので、希望される方は４日前までに社協窓口または電話 

 にてお申し込みください。          福智町社会福祉協議会 総務課 電話  ２２―６６３１ 

― ４月 ― 

開催日：時間 開催場所 

４月３日（木） 

１０時～１５時 

福智町役場 

赤池支所 

４月１０日（木） 

１０時～１５時 

福智町公民館 

方城分館 

４月１９日（土） 

１０時～１５時 

金田社会福祉センター 

※司法書士による特別相談 

平成25年度 赤い羽根自動販売機設置によるご協力施設のご紹介について 

◆福智町自動販売機設置箇所   

 ・特別養護老人ホーム福智園 

 ・なかよしホーム雀のお宿 

以上 ２件    ９６,６３７円 

 赤い羽根自動販売機とは、飲み物を購入

するとその売上の一部が赤い羽根共同募金

に寄附される自動販売機のことです。福智

町に設置している自動販売機の売上に応じ

て寄附を行い、福智町の地域の福祉活動や

災害時のボランティア活動の財源として役

たてられます。「赤い羽根自販機」の設置

者、飲み物を買う人、みんなの優しい気持

ちで自分の町がどんどん良くなっていきま

す。日頃より、ご協力ありがとうございま

す！ 

赤い羽根自動販売機 


